
令和６年５月１７日 

事 業 主 様 

大阪菓子健康保険組合 

 

健康保険事務説明会の開催について 

 

日頃は、健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、例年ご提出いただいています算定基礎届等の提出時期にあわせて、新任事務

担当者を対象に健康保険の事務説明会を下記により開催いたしたく存じますのでご多

用のところ恐縮ですが、貴事業所の事務担当者のご出席方よろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１．日 時 令和６年６月１１日（火） 午後２時～４時 

 

２．場 所 たかつガーデン（大阪府教育会館） 

         ２階 「ガーベラ」 

大阪市天王寺区東高津町７－１１  ℡（06）6768-3911 

 

３．内 容 （１）適用関係届の作成について 

       （２）健康保険給付請求について 

（３）その他、健康保険関係でよくある質問について 

※知っておいていただきたい基本的な事項を中心に、 

参考図書を配布のうえ説明させていただきます。 

 

４．対象者 健康保険関係事務の新任事務担当者 

  ※経験者でも希望される方は参加いただけます。 

 

５．申込方法 参加を希望される場合は、「別紙」参加申込書により６月７日（金） 

までにＦＡＸにてお申込下さい。 

※定員２０名になり次第締め切らせていただきます。 

FAX（０６）６７６３－３５００ 

 

 

以上 

 


